
 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS ZENONAS ZIMKUS 

tel. mob. +370 614 58 598, el. p.: z.zimkus@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu LSDP partijos narys. 

Priklausau LSDP partijos frakcijai. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės tarybos valdančiajai daugumai. 

Esu Pasvalio r. savivaldybės tarybos kolegijos narys. 

Priklausau Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitetui, esu šio 

komiteto pirmininkas. 

Esu Kontrolės komiteto narys. 

 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinktas į Pasvalio r. savivaldybės tarybą. Savo, kaip Pasvalio r. 

savivaldybės tarybos nario, veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, 

Tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais. 

 

Darbas kolegijos, komitetų bei tarybos posėdžiuose. 

Kolegijoje buvo sprendžiama dėl mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 

2023–2024 metams, dėl Pasvalio r. savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų planų projektų. 

Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto posėdžiai vyko vieną kartą per mėnesį. 

Reikėjo įsigilinti į pateiktų mero potvarkių darbotvarkės projektus, kad galėtum pateikti klausimus 

komiteto nariams dėl pastabų bei pasiūlymų. Svarstomi klausimai apėmė platų spektrą – Pasvalio r. 

savivaldybės biudžetas, kultūra, švietimas, medicina, žemės ūkis ir kita. Visus iškilusius klausimus 

ar neaiškumus stengdavausi išsiaiškinti komiteto posėdžių metu. Kontrolės komitete išklausiau 

pateiktas ataskaitas ir jiems pritariau.  

Dalyvaudamas Tarybos posėdžiuose, išreiškiau savo nuomonę kiekvienu klausimu, 

balsuodamas. 

Per 2023 metus, kaip Tarybos narys, dažnai susitikau su rinkėjais ir diskutavau jiems rūpimais 

klausimais. Buvo susitikimai su kaimo bendruomenėmis, kur buvo keliami klausimai dėl eismo 

saugumo kaimo vietovėje bei infrastruktūros kaimo vietovėje. 

Sulaukta daug telefoninių skambučių dėl žemės mokesčio, valstybinės žemės nuomos mokesčio, 

gamtosauginių reikalavimų, melioracijos, vietinės reikšmės kelių. Į visus klausimus stengiausi 

atsakyti. 

 

Visais rūpimais klausimais į mane galima kreiptis telefonu (+370 614 58 598), el. paštu 

(z.zimkus@pasvalys.lt) 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys      Zenonas Zimkus 

mailto:z.zimkus%40pasvalys.lt
mailto:z.zimkus@pasvalys.lt

